UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /UBND-KTN
V/v tham gia ý kiến về phương án

Điều chỉnh kế hoạch sử dụng đất

quốc gia 5 năm 2021 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Các sở, ngành: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Xây dựng, Giao thông vận tải,

Công Thương, Giáo dục và Đào tạo, Văn hoá, Thể thao

và Du lịch, Y tế, Thông tin và Truyền thông, Khoa học

và Công nghệ;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 924/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 07 tháng 02 năm

2024 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc tham gia ý kiến về phương án

Điều chỉnh kế hoạch sử dụng đất quốc gia 5 năm 2021-2025 (gửi kèm theo), Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan nghiên cứu hồ sơ, tham gia ý kiến về phương án Điều chỉnh kế hoạch

sử dụng đất quốc gia 5 năm 2021-2025 theo nội dung Công văn số 924/BTNMT-

QHPTTNĐ của Bộ Tài nguyên và Môi trường; tổng hợp, tham mưu báo cáo của

Uỷ ban nhân dân tỉnh gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường trước ngày 22 tháng 02

năm 2024 (đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lai Châu; các sở,

ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Xây

dựng, Giao thông vận tải, Công Thương, Giáo dục và Đào tạo, Văn hoá, Thể thao

và Du lịch, Y tế, Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ; Công an

tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố theo chức

năng, nhiệm vụ nghiên cứu, tham gia ý kiến và gửi Sở Tài nguyên và Môi trường

trước ngày 20 tháng 02 năm 2024 để tổng hợp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: V1, V3;

- Lưu: VT, KT4.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Thế Mẫn

		2024-02-15T14:29:35+0700

		2024-02-15T15:00:01+0700

		2024-02-15T15:00:01+0700

		2024-02-15T15:00:01+0700

		2024-02-15T15:00:01+0700

		2024-02-15T15:00:19+0700